Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº13/2024/CEN/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

EDITAL 56/2024, de 18 de dezembro de 2024

RESULTADO PARCIAL

Os coordenadores do Projeto de Formação de Alunos dos Cursos Técnicos Integrados para as Olimpíadas do
Conhecimento, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado parcial do processo seletivo.

Classificação Nome
Pontuação

[20]

1º Nicholas Emanuell Lima de Paula 17,61

2º Ana Clara Oliveira Carvalho 13,06

3º Gianlucca Sagio 12,86

4º Rafael Augusto de Oliveira Monteiro 10,71

5º Matheus Montezano Palhares 9,4

6º Fábio Martins Navarro Vieira 9,25

Desclassificada* Isabela Portilho de Castro Rodrigues de Carvalho 0

* Desclassificada de acordo com item 6.2 do edital

Renato Machado Pereira

Rodrigo Lício Ortolan

Coordenadores do Projeto de Formação de Alunos dos Cursos Técnicos Integrados para as Olimpíadas do
Conhecimento

(documento assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Licio Ortolan, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 19/12/2024 16:24:38.
Renato Machado Pereira , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 19/12/2024 16:29:38.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 19/12/2024. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

511806
89f47683eb

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: